CONG TY CO PHAN NGUON NHAN LUC THANH GIANG FECON
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NGUON NHAN LUC
THANH GIANG FECON
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THANH GIANG FECON MANPOWER
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: FTG.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109325077
3. Ngay thanh lap: 27/08/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

L6 N7A,Khu tai dinh cu X2A, Phuong Yén Sé, Quan Hoang Mai, Thanh phé Ha N1,
Viét Nam

Pién thoai: 0985362091 Fax:
Email: info@thanhgiangfecon.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619

Chi tiét: Tu’,Vén dau tu (Khong bao gdm tu van phap luat, thué,
tai chinh, ké toan, ki€m toan)

2. |Hoat dong tu yén quan ly , , 7020
(Khong bao gom tu van phap luat, thug, tai chinh, ké toan,
ki€m toan)

3. [Nghién ctru thi truong va tham do du luén 7320
Chi tiét:
- Nghién ctru thi truong.

4.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Hoat dong phién dich.

5. |Hoat dong cuia cac trung tim, dai 1y tu van, gidi thiéu va moi 7810
gid1 lao dong, viéc lam

Chi tiét:

-Loai trir hoat dong trung tdm gidi thi¢u viée lam.

Cung tng lao dong tam thoi 7820

Cung ng va quan 1y ngudn lao dong 7830

®INfo

Gi4o duc khac chua duoc phan vao dau 8559(Chinh)

9. |Dich vy ho trg gido duc 8560

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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CONGTY
TNHH MTV
NGUON
NHAN LUC
FECON

8. Co dong sang lap:

Tang 16 thap
CEO, L& HH2-1,

Khu d6 thi Mé Tri

Ha, duong Pham
Hung, Phuong
M@ Tri, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:

C(A)thén
pho
thong

146.500

1.465.000.000

48,830

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

146.500

1.465.000.000

48,830

0109299412

CONG TY CO
PHAN TU
VAN DAU TU
XAY DUNG
VA THUONG
MAI THANH
GIANG

S6 516 Minh
Khai, Phuong
Vinh Tuy, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

152.500

1.525.000.000

50,830

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

152.500

1.525.000.000

50,830

0105539504
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3 [TRINH THI
HONG HAI

P10 C30, Phuong
Mai Dong, Quéin
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

500

5.000.000

0,170

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500

5.000.000

0,170

013129129

VAN

4 |TRAN THI Al

P18, Hoang Hoa
Tham, Phuong
Ngoc Ha, Quén
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

500

5.000.000

0,170

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500

5.000.000

0,170

012937419

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: VU PHI TRUONG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 26/04/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 031081000832

Ngay cap:  11/04/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL Cu trii va DLOG vé Dan
cuw

Noi ding ky ho khau thuong tra: CH A2-0606 —TNA2- DA Ecaolife Capitol, TDP 1,

Phuong Mé Tri, Qudan Nam Tuw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: CH A2-0606 —TNA2- DA Ecolife Capitol, TDP 1, Phuong MEé Tri, Qudn

Nam Tuwr Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho vatén: NGUYEN VAN MAU Gi6i tinh: Nam
Chtic danh:  Chui tich héi dong qudn tri
Sinhngdy: 06/04/1983 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy ching thuc ca nhan: 024083000193

Ngay cap:  16/07/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL Cu trii va DLOG vé Dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: P10 C30, Phuong Mai Déng, Qudn Hodng Mai,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: P10 C30, Phurong Mai Pong, Quin Hoang Mai, Thanh phé Ha Ngi, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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